[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                          Indicação n.º 077 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  03 / 08 / 2016.
Horário: ___ 10h30min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que tome providências, no sentido de realizar os reparos necessários na cobertura da quadra poliesportiva da EMEF. Prof. Sidney Conceição Medeiros Egydio, na Vila São João.
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pleito, uma vez que, após o último temporal que atingiu o nosso Município, a quadra poliesportiva da referida escola sofreu avarias em seu telhado, com a quebra de algumas telhas, onde estão prejudicando as atividades esportivas dos alunos.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 03 de agosto de 2016.
EDSON SCHIMIDT
Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]